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Treść zapytań oraz wyjaśnienia 
w postępowaniu pn.
„Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego 4 samochodów osobowych”


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytania 1
Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:
- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2017, 2018, 2019;
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec III kwartału 2020 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za III kwartał 2020.
Odpowiedź:
W załączeniu dokumenty. 

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 PLN. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez cały okres trwania Umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3
Uprzejmie proszę o korektę zapisu pkt. 1 SIWZ TOM II (wymagania dot. leasingu), ponieważ w przypadku leasingu operacyjnego okres trwania Umowy leasingu liczony od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał stosownych korekt.

Pytanie 4
Uprzejmie proszę o korektę zapisu pkt. 7 SIWZ TOM II (wymagania dot. leasingu), ponieważ wymóg ubezpieczenia trwania od dnia rejestracji sprzętu.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał korekty zapisów.

Pytanie 5
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem  i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż poniesie koszty opłaty rejestracyjnej. 

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, że każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia może być objęty odrębną Umową leasingową. Jest to korzystne rozwiązanie dla Zamawiającego w przypadku wystąpienia potencjalnej szkody całkowitej na pojeździe i ewentualnej konieczności wyłączenia takiego przedmiotu z Umowy Leasingu.  Ponadto Wykonawca może sukcesywnie przekazywać samochody Zamawiającemu w ramach jednostkowych Umów co umożliwi szybsze dysponowanie pojazdem przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Jedna umowa leasingowa dla wszystkich samochodów.

Pytanie 7
Uprzejmie proszę o korektę zapisu pkt. 7 SIWZ TOM II (wymagania dot. leasingu) „Ubezpieczenie dostarczanych samochodów przez okres trwania leasingu od dnia rejestracji przedmiotu umowy w zakresie OC,AC, NW, Assistance  łącznie z kosztami dodatkowych ubezpieczeń samochodów wymaganych przez ubezpieczyciela, ponosi Zamawiający”. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem  i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał korekty  zapisów.

Pytanie 8
Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,1% na 0,01%, z 5% na 2%.
Odpowiedź: 
Zamawiający zmniejszył wysokość kar.

Pytanie 9
Uprzejmie proszę o korektę zapisu rozdziału 23 SIWZ, pkt. 17, tzn. naliczenie kary za zwłokę a nie za opóźnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienił zapis.

Pytanie 10
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisów rozdziału 23 SIWZ, pkt. 17e), gdyż są wysoce niekorzystne dla Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreślił zapis.

Pytanie 11
Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposób prawidłowy umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między Wykonawcą, a Zamawiającym. Proszę o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych w stosunku do Zamawiającego.  Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
Zgodnie z pkt. 23.1.12) w przypadku przekroczenia terminu zapłaty rat leasingowych Wykonawcy przysługuje prawo naliczenia odsetek ustawowych.

Pytanie 12
Zgodnie z zapisem rozdziału 5, pkt. 5.1 SIWZ „Samochody osobowe będące przedmiotem zamówienia będą przez Zamawiającego wynajmowane podmiotom trzecim” uprzejmie proszę o informację  - komu i w jakim celu będą wynajmowane samochody, proszę również wskazać na jaki okres Zamawiający planuje dokonać wynajmu sprzętu będącego przedmiotem postępowania.
Odpowiedź: 
Samochody będą podnajmowane przez cały okres trwania umowy leasingu. Umowy będą zawierane na okres długoterminowy.

Pytanie 13
Czy możliwa jest zmiana oprocentowania na zmienne.
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dokonał zmianę.

Pytanie 14
Wnioskuje o przedłużenie terminu składania ofert do 01.02.2021 r.
Odpowiedź: 
Zamawiający  wydłuża termin składania ofert do dnia 05.02.2021 r.



Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Powyższe odpowiedzi należy ująć 
w treści składnej oferty. 
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